L'exposé du Maire entendu, et après en avoir délibéré, le Conseil Municipal à l’unanimité : 

- APPROUVE la résiliation du contrat de Maîtrise d’œuvre avec la société BET Viala et 
ses conséquences qui seront le paiement reliquat des travaux réalisés de 8.400 € HT 
(huit mille quatre cents euros). 

- AUTORISE Monsieur le Maire à signer tout document correspondant. 

Contre           0 

Abstention   0 

Pour             18 

Délibération n°2026-006 – Coût définitif des transferts de charges 2025 - Évaluation 
prévisionnelle des transferts de charges 2026

[...]

le Syndicat de la petite enfance de la Dame blanche 

- Vu la convention pluriannuelle d’objectifs et de moyens entre le syndicat de la 
Petite Enfance de la Dame Blanche, la commune de Châtillon-le-Duc et les 

Francas du Doubs Educatifs et solidaires. 

- Vu la demande de participation communal de 4.345 € (quatre mille trois cent 
quarante-cinq euros) moins l’excédant 2024 de 51,82 € (cinquante et un euro et 

quatre-vingt-deux centimes) le montant est de 4.293,18 € (quatre mille deux cent 

quatre-vingt-treize euro et dix-huit centimes) 

Considérant le soutien aux familles Châtillonnaises et aux structures d’accueil des 
jeunes enfants (crèches, …) 

Mr le Maire propose de valider cette convention pour la période 2025-2027 

Après en avoir délibéré, le Conseil Municipal à l’unanimité :

[...]

23 2313 Constructions (hors AP/CP) 50 000.00 €

total 311 000.00

20

21

Mr le Maire propose de valider ces devis afin d’assurer la conformité incendie du gymnase. 

Après en avoir délibéré, le Conseil municipal à l’unanimité : 

- APPROUVE cette délibération pour un coût de 10.200 € HT (dix mille deux cents 

euros) 

- AUTORISE M. le Maire ou son représentant légal à signer tous documents 

inhérents à cette délibération 

Contre             0 

Abstention     0 

Pour                18 

Délibération n°2026-011 – Convention financière de reprise d’un Compte Epargne Temps